
  

 

                                                                                     Warszawa, dnia 28.04.2023 r. 
numer referencyjny ZP.U.SE.19.2023 L.dz.: DZiL.261.2.2023  

                            Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Świadczenie usługi cateringowej 
dla 42 osób podczas Enhance Smart City Workshop dla Centrum Współpracy Międzynarodowej (projekt ENHANCE) w dniach 15-
19.05.2023 r., numer referencyjny: ZP.U.SE.19.2023. 

Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert które zostały 
otwarte w postępowaniu: 

Nr oferty 
Data i godzina 
złożenia oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto (w zł) 
 

Aspekty społeczne 
Tak/Nie 

1. 
26-04-2023 

12:03:17 

Bracia Pietrzak Spółka Jawna  
ul. Paderewskiego nr 17  
kod pocztowy: 05-220 Zielonka powiat wołomiński woj. mazowieckie   
e-mail: przetargi@jajko.co   
tel. +48 22 760 5051  
NIP: 125 160 65 51  
 

20 580 zł 
  

Tak 

2.  
27-04-2023 

15:42:28 

Twister Sp. z o.o.  
ul. Limanowskiego nr 11P 
kod pocztowy: 02-943 Warszawa woj. mazowieckie  
e-mail: s.zwolinska@twister-catering.pl 
tel. 664 733 002 
NIP: 521 320 85 14  
 

 
 

19 395 zł 
 

 

Tak 

3. 
27-04-2023 

20:54:44 

Urszula Wyszyńska wspólnik spółki cywilnej Bistro Chochelka  
Grzegorz Respondek wspólnik spółki cywilnej Bistro Chochelka 
ul. Rektorska nr 2  
kod pocztowy: 00-614 Warszawa woj. mazowieckie   
e-mail: chochelkabistro@gmail.com   
tel. 721 552 711; 504 857 973 
NIP: 522 280 68 41 Urszula Wyszyńska 
NIP: 641 228 99 64 Grzegorz Respondek 
NIP Spółki Cywilnej: 701 099 10 88 
 

13 302,60 zł 
 

Tak 

4. 
28-04-2023 

09:16:24 

PROFECTO Artur Gołaś  
ul. Józefa Sowińskiego nr 5  
kod pocztowy: 05-091 Ząbki pow. wołomiński woj. mazowieckie  
e-mail: omega@cateringwarszawa.net   
tel. 513 282 98 9  
NIP: 125 129 99 65  
 

11 184 zł 
 

Tak 

 
 
Zatwierdziła: 
dr Jolanta Ewartowska 

 

mailto:przetargi@jajko.co
mailto:s.zwolinska@twister-catering.pl
mailto:chochelkabistro@gmail.com
mailto:omega@cateringwarszawa.net

